Приложение № 1
к Договору № 01-0180230587-01 от 06 ноября 2020 г.

типовая форма

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ и ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОБОРУДОВАНИЯ

ООО «Инсис», именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и ООО "УЖК "ТЕРРИТОРИЯ",
именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Директора Лоскутова Сергея Геннадьевича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1. «___» _____________ 2021 г. Исполнителем проведены работы по установке (монтажу), настройке
оборудования для подключения к сервису видеонаблюдения по адресу: Екатеринбург, Рассветная 8/2.
 Заказчик подтверждает, что прокладка кабеля, установка и настройка оборудования (видеокамер)
соответствует ему требованиям и согласованной схеме размещения.
 Заказчик согласен с размещением и направлением видеокамер.
 Сетевые реквизиты прописаны на оборудовании Заказчика.
 Проведена демонстрация предоставляемой услуги (системы видеонаблюдения).
 Проведено обучение персонала Заказчика по использованию сервисом видеонаблюдения.
 С подписанием настоящего акта пусконаладочные работы считаются выполненными, установленные
технические средства системы видеонаблюдения, прошедшие пусконаладочные работы.
 Претензий по качеству и объему выполненных работ у Заказчика нет.

2. Заказчику выделены следующие сетевые реквизиты доступа к Сервису.

Стартовая
страница

http://start.profintel.ru
Личный кабинет
(страница статистики)

https://video.profintel.ru

ID 230587
Имя (логин) Имя (логин) is230587
Пароль Пароль d02vqb

Сетевые реквизиты получены, Заказчик предупрежден о наступлении неблагоприятных последствий в случае
разглашения или несанкционированного изменения указанных данных.

№ Наименование Серийный номер Кол-во,
шт.

1 IP камера антивандальная
OMNY miniDome

1.M07Z020B060465
2.M07Z020B060452
3.M07Z020B060453
4.M07Z020B060468
5.M07Z020B060466
6.M07Z020B060464
7.M07Z020B060462
8.M07Z020B060477
9.M07Z020B060467
10.M07Z020B060610
11.M07Z020B060457
12.M07Z020B062002
13.M07Z020B062004
14.M07Z020B062006
15.M07Z020B060461
16.M07Z020B060327
17.M07Z020B060328
18.M07Z020B060313
19.M07Z020B060308
20.M07Z020B060329
21.M07Z020B060330
22.M07Z020B060451
23.M07Z020B060455
24.M07Z020B060460
25.M07Z020B060463
26. M07Z020B060609

26

3. Исполнитель установил и подключил Оборудование:

Установленное оборудование и смонтированная абонентская линия передаются собственникам жилых
помещений многоквартирного жилого дома по адресу: г. Екатеринбург, ул. Рассветная, д. 8/2 в общую
собственность.
Оборудование передано Заказчику в исправном состоянии.

Гарантийное обслуживание камер видеонаблюдения составляет 36 календарных месяцев с момента установки и

2 IP камера OMNY BASE miniBullet

1.M07Z019B010436
2.M07Z019B010435
3.M07Z019B010425
4.M07Z019B010428
5.M07Z019B010427
6.M07Z019B010440
7.M07Z019B010439
8.M07Z019B010437

8

3 HIKVISION DS-2CD2047G2-LU
(2.8мм) 4Мп уличная IP-камера

F33635286 1

4 IP Видеорегистратор Dahua DHI-
NVR5432-4KS2 до 32 камер, до
12 Мп, 4 HDD до 24 Тб

6K07206PAZA66A1 1

5 SNR Управляемый POE
коммутатор уровня 2 SNR-
S2982G-24T-POE

SW078610K511000177
SW078610K511000136

2

6 DGS-1008A D-Link 220A0B5009550
220A0B6009471
220A0B5009512
220A0B5009524
220A0B5009579

5

7 Маршрутизатор RB951Ui-2HnD
MikroTik

B8570CFF1DAB 1

8
Источник бесперебойного
питания SNR серии Element,
1000 VA, 24VDC SNR

410017499AB7671700182
1

9 Одноплатный мини-компьютер
NanoPi NEO

- 4

10 ЖК монитор VIEWSONIC
VX3211-MH 32"

V3F203000020
V3F203000107

2

11 Жесткий диск 2Tb WDZS5ANE
WDZSHJKL
WDZSHMDH
WDZSAQZD
Z52AZ3GT

5

12 Карта памяти SanDisk 16Gb
microSDHC

- 4

13 Аккумуляторная батарея SNR-
BAT-12-50 SNR

- 1

14 Док-станция NAS for NanoPi NEO - 4

настройки оборудования, гарантийный срок остального оборудования и гарантия на монтажные работы
составляет 12 календарных месяцев с момента установки и настройки оборудования. Гарантийное обслуживание
оборудования осуществляется в любом авторизованном сервисном центре производителя Оборудования
согласно правилам гарантийного обслуживания производителя Оборудования. Оборудование в сервисный центр
доставляется Заказчиком самостоятельно.

4. По заявке Заказчика Исполнителем произведены следующие дополнительные работы (пункт заполняется при
наличии дополнительных работ):
_______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
____________________________________________________
Претензий по качеству и объему выполненных работ у Заказчика нет/ есть (нужное вычеркнуть). В случае
наличия недостатков, последние прописываются в п.5 акта.

5. Особые отметки, в том числе претензии к качеству или объему выполненных работ или поставленному
Оборудованию: ______________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
______________

Исполнитель: ООО «Инсис»
В лице представителя
________________________________

Подпись: ________________________

М.П.

Заказчик: ООО "УЖК "ТЕРРИТОРИЯ"
В лице Директора
Лоскутова Сергея Геннадьевича

Подпись: ___________________________

М.П.